

Historia om BUL

Bul Kristiansand ble grunnlagt 29/3- 1911

Bul er et lag under hovedorganisasjonen Noregs ungdomslag. Bul har opp gjennom tidene vært et aktivt lag. BUL har hatt teaterlag, leikaring, mye kurs og danseaktivitet, bunadkurs og bunadsøm. Budrian var lagets egen avis. Laget har hatt egen hytte og eget lagshus. Hver onsdag har det vært lagsmøter med foredrag og dans. Denne aktiviteten holder laget fortsatt på med.

Leikaringen var aktiv og optrådte mange steder med sin dans og sang. Det var turer til inn og utland hvor de har deltatt på mange flotte festivaler. Det har blitt knyttet bekjenskaper over landegrensener og utveksling av folkelig kultur. Leikaringen er ikke aktiv i dag men det er mulighet til å starte opp igjen om nye deltagere melder seg.

Svært mange av lagets medlemmer liker godt å synge. I 2004 startet BUL koret opp.

Bul gikk i 1999 inn i samarbeid med Mållaget og kjøpte seg inn som medeier i mållagsbygget. Bul og Mållaget eier i dag Gyldenløvesgt 11 Eigedom A.S . Mållaget har 3630 aksjer og Bul eier 1370 aksjer.

Nyttårsaften i år 2000 ble feiret for første gang i BUL salen.

Bul har egen fane som ble malt på silkebanner av Ole Ekornes i 1946.

Bul har og flere æresmedlemmer se bilde og info: bruk bildet fra buldrian og 100 års jubileet.

Noregs Ungdomslag (NU) og VAUL – Vest Agder Ungdomslag

Noregs Ungdomslag - NU

Bul er et lokallag under NU. Klikk på denne linken så kommer du til NU sin hovedside. Mye nyttig informasjon å hente der. Her finner du og informasjon om kurs og medlemsfordeler.

Prinsippprogrammet til Noregs Ungdomslag bygg på paragraf 1 i lovene til NU og ligg til grunn for politikken til organisasjonen:

Frilyndt

Noregs Ungdomslag er tufta på eit frilyndt grunnsyn. Å vere frilyndt er å vere tolerant, og å sjå mennesket for kva det er og kva det kan vekse seg til å bli.

Samfunnsengasjement

I ungdomslaga arbeider vi for gode og livskraftige lokalsamfunn i heile landet. Medlemmane får mot til å engasjere seg og arbeide for det dei trur på. Gjennom deltaking i laga sine aktivitetar og demokratiske prosessar utviklar medlemmane seg som sjølvstendige og fellesskapsorienterte menneske.

Folkeleg kultur

I Noregs Ungdomslag brukar, formidlar og vidareutviklar vi kulturarv og folkelege kulturuttrykk. Med humor, kreativitet, galskap og fantasi skaper vi samtidig rom for nye tankar og aktivitet.

Samværskultur

I Noregs Ungdomslag har vi ein inkluderande samværskultur med trygge og rusfrie møteplassar, der alle blir møtt med respekt uansett alder, bakgrunn, politisk ståstad og livspraktisering.

Sist endra på landsmøtet i 2017.

VAUL

Vaul – Vest Agder ungdomslag er fylkesleddet under NU. Her kan Bul søke om aktivitetsstøtte. Vest Agder ungdomslag gir og støtte til opplæring og kurs. De holder og kurs og tar initiativ til blant annet dansefester og dansearrangementer og kven veit. Fylkeslagene i Rogaland, Vest Agder, Aust-agder og Telemark arrangerer hvert år storkurs.